
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

III позачергова СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

23 грудня 2020 року № 4
Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 
23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування, 
бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська 
міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради 
від 12 грудня 2019 року № 2 „Про місцевий бюджет Радехівської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 внести зміни до доходів місцевого 
бюджету згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг видатків загального 
фонду місцевого бюджету на суму 25 000 гривень та збільшити обсяг 
видатків спеціального фонду -  на 25 000 гривень.

В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит за загальним 
фондом місцевого бюджету на суму 25 000 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення .

В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит за спеціальним 
фондом місцевого бюджету на суму 25 000 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних 
розпорядників коштів місцевого бюджету на 2020 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком З 
до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 
додатком 5 до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на 
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 4 до цього рішення.



У пункті 5 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на 
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 
капітального ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної 
інфраструктури за об'єктами у 2020 році згідно з додатком 6 до цього 
рішення.

2. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку в розрізі 
видатків у 2020 році за джерелами фінансування згідно з додатком 7 до 
цього рішення.

3. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, 
інвестицій та транспорту.

Міський голова СТЕПАН КОХАНЧУК



Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 4

ЗМІНИ ДОХОДІВ 
місцевого бюджету на 2020 рік

13540000000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому ЧИ СЛІ 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 388 320,00 388 320,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

1 415 820,00 1 415 820,00 0,00 0,00

11010000
Податок та збір на доходи фізичних 
осіб

1 415 820,00 1 415 820,00 0,00 0,00

1 1 0 1 0 1 0 0

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати

2 477 320,00 2 477 320,00 0 , 0 0 0 , 0 0

1 1 0 1 0 2 0 0

Податок на доходи фізичних осіб з 
грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

22 700,00 22 700,00 0 , 0 0 0 , 0 0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж 
заробітна плата

-268 500,00 -268 500,00 0 , 0 0 0 , 0 0

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

-815 700,00 -815 700,00 0 , 0 0 0 , 0 0

13000000
Рентна плата та плата за 
використання інших природних 
ресурсів

101 250,00 101 250,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів

100 950,00 100 950,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування

107 600,00 107 600,00 0 , 0 0 0 , 0 0

13010200

Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів (крім 
рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

-6 650,00 -6 650,00 0 , 0 0 0 , 0 0

13030000 Рентна плата за користування 
надрами 300,00 300,00 0,00 0,00



Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

13030100
Рентна плата за користування надрами 
для видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

13030200
Рентна плата за користування надрами 
для видобування корисних копалин 
місцевого значення

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та 
послуги

-204 500,00 -204 500,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в 
Україні підакцизних товарів 
(продукції)

247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на 
митну територію України 
підакцизних товапів (продукції)

-355 300,00 -355 300,00 0,00 0,00

14031900 Пальне -355 300,00 -355 300,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації 
суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

-96 200,00 -96 200,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки -924 250,00 -924 250,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно -275 990,00 -275 990,00 0,00 0,00

18010100

1 Іодаток на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

-8 450,00 -8 450,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

-17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

115 100,00 115 100,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб -320 500,00 -320 500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 212 300,00 212 300,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб -192 400,00 -192 400,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних 
осіб

27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір -610,00 -610,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений 
юридичними особами

-1 910,00 -1 910,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений 
фізичними особами

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок -647 650,00 -647 650,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -377 700,00 -377 700,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 315 300,00 315 300,00 0,00 0,00



Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

18050500

Єдиний податок з
сільськогосподарських
товаровиробників, у яких частка
сільськогосподарського
товаровиробництва за попередній
податковий (звітний) рік дорівнює або
перевищує 75 вілсотків'

-585 250,00 -585 250,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження -388 320,00 -388 320,00 0,00 0,00

21000000 Доходи від власності та 
підприємницької діяльності

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної 
господарської діяльності

-422 120,00 -422 120,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних 
послуг

-486 500,00 -486 500,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань

-11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших 
адміністративних послуг

-520 500,00 -520 500,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

45 300,00 45 300,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним 
майном

51 400,00 51 400,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

51 400,00 51 400,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за 
місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян 
України

-3 020,00 -3 020,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх 
частини), що надаються в користування 
на умовах оренди Радою міністрів 
Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими 
державними адміністраціями, 
місцевими радами

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

0,00 0,00 0,00 0,00

X Разом доходів 0,00 0,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Климочко М.С,



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 4

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ
13540000000

(код бюджету)______________________________________________ ___________(грн)

Код
Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 0,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями 0,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних 
коштів 0,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток З
до рішення Радехівської міської ради 
від 23 грудня 2020 року № 4

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків місцевого бюджету на 2020 рік

13540000000
(код бюджету) _____________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________ ________ (грн.)

К о д
П р о гр ам н о ї 
кл аси ф ікац ії 
в и д атк ів  та  

креди туван н я  
м ісц ев о го  
б ю д ж ету

К о д  Т и п о в о ї 
п р о гр а м н о ї 

кл аси ф ікац ії 
в и д атк ів  т а  

креди туван н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж ету

К о д
Ф у н кц іо н ал

ьн о ї
кл а с и ф іка ц ії 
в и д атк ів  т а  

кр ед и ту ван н  
я  б ю д ж ету

Н а й м ену ван н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  
к о ш тів  м іс ц е в о го  б ю д ж е ту / 

в ід п о в ід а л ьн о го  в и ко н авц я , н а й м ен у ванн я  
б ю д ж е тн о ї п р о гр а м и  зг ід н о  з  Т и п о в о ю  
п р о гр а м н о ю  кл а с и ф ік а ц іє ю  в и д атк ів  т а  

кр ед и ту в ан н я  м іс ц е в о го  б ю д ж е ту

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3  НИХ

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживанн

я

3 них

видатки
розвитку- оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальн 
і послуги 

та
енергоносі

ї

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Радехівська міська рада -25 000,00 -25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

0114040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок

0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0117210 7210 0432
Організація експлуатації 
газового господарства 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0119770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 
бюджету -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00

X X X УСЬОГО -25 000,00 -25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 4

Зміни до розподілу витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2020 році

13540000000
(код бюджету)_________________________________  ______________________ ______ _____________________________ ________________ ___________________________  грн.

Код
П рограм ної 
класиф ікац ії 
ви датк ів  та 

кредитуванн 
я  місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програм ної 

класи ф ікац ії 
видатків  та  

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Ф ункціонально 
ї  класи ф ікац ії 

видатків  та  
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, 

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому Ч И С Л І 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

0117210 7210 0432
Організація експлуатації газового 
господарства

Програма експлуатації газопроводу, що знаходиться 
у комунальній власності Радехівської міської ради на 

2020 рік.

№  5 від 
22.10.2019р.

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

X X X в с ь о г о X X 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 4

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2020 рік
13540000000
(код бюджету)

Трансферти іншим місцевим бюджетам
суб вен ц ії

загального фонду на :

Інші субвенції з місцевого бюджету

Код бюджету

Найменування бюджету- 
одержувача/ надавача 

міжбюджетного 
трансферту

Інші субвенції 3 
місцевого бюджету 
(На утримання та 

забезпечення 
діяльності центрів 
соціальних служб 
для сім’ї, дітей та 

молоді)

Інші субвенції з 
місцевого бюджету (На 

пільги на послуги 
зв"язку )

Інші субвенції з місцевого бюджету 
(На пільги, що надаються 

населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на 

оплату житлово-комунальних 
послуг і природного газу )

Усього

КПКВ 9770 КПКВ 9770 КПКВ 9770

13313200000
Районний бюджет 
Радехівського району

-31 500,00 -12 000,00 12 000,00 -31 500,00

Всього -31 500,00 -12 000,00 12 000,00 -31 500,00

Секретар міської ради л \Л " Климочко М.С.



Додаток 6
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 4

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, 
капітальному ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році 

13540000000
(код бюджету)_________________________________________________ ________________________________ _________ _________ _________ ______________ грн.

Код
Програмно

ї
класифікац 
ії видатків 

та
кредитуван

ня
місцевого
бю джету

Код
Т ипової 

програмної 
класифікац 
ії видатків 

та
кредитуван

ня
місцевого
бю джету

Код
Ф ункціона

льної
класифікац 
ії видатків 

та
кредитуван

ня
бю джету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бю дж ету / відповідального 
виконавця, найменування бю дж етної 

програми згідно з Типовою 
програмною  класифікацією  видатків 
та  кредитування місцевого бю джету

Н айменування об'єкта будівництва / вид 
будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 
будівництв 

а (рік 
початку і 

заверш енн
я)

Загальна 
вартість 

будівництв 
а, гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бю дж етног 
о періоду, 

%

Обсяг видатків 
бю джету 

розвитку, які 
спрямовую ться на 

будівництво 
об'єкта у 

бю дж етному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об 'єкта на 

кінець 
бю дж етног 
о періоду, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 25 000,00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Реконструкція водопроводу для питного 
водопостачання вул.Стоянівській у 

м.Радехові Львівської області.Коригування
25 000,00

X X X УСЬОГО X X X X 25 000,00 X

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 7
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 4

Зміни до Розподілу коштів бюджету розвитку в розрізі видатків у 2020 році за джерелами фінансування
13540000000

(код бюджету)__________ грн.

К од
П рограм н о ї 

к л аси ф ік ац ії 
ви д атк ів  т а  

креди туван н я  
м ісц ев ого  
бю дж ету

К од
Т и п ово ї 

п р о гр ам н о ї 
кл аси ф ікац  
ії ви датк ів  

та
креди туван

ня
м ісц евого
бю дж ету

К од
Ф ункц іон

ал ьн о ї
класи ф іка

ц ії
ви датк ів

та
креди тува

ння
бю дж ету

Н ай м ен уван н я  гол овн ого  р о зп о р яд н и к а  
ко ш т ів  м ісц ев ого  бю д ж ету  /  в ідп ов ідальн ого  

ви кон ав ц я , н ай м ен ув ан н я  б ю д ж етн о ї 
п рогр ам и  зг ід н о  з  Т и п о в о ю  п рограм н ою  
кл аси ф ік ац ією  ви д атк ів  т а  креди тув ан н я  

м ісц ев ого  бю дж ету

Н ай м ен уван н я  в и тр ат

В сього обсяг 
ви д атк ів  
бю дж ету 

р о зв и т к у , 
гр и вен ь

в т ом у числі за  дж ерелам и ф інансування :

н адходж ен ня 
бю дж ету  розвиту  

( з а К К Д  
3 3 0 1 0 1 0 0 ; 
2 4 1 7 0 0 0 0 )

зал и ш ки  кош тів  
бю дж ету  

р о зв и тку , щ о 
утвори л и ся  на 

п очаток  зв ітного  
року

кош ти  отри м ан і 
із  за гал ьн ого  
ф он ду  ( К БК  

2 0 8 4 0 0 )

кош ти  субвен ц ії 
з обл асн ого  

бю дж ету

к о ш ти  
с у б вен ц ій  3 
Д ер ж авн о го  

бю д ж ету

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0100000 Радехівська міська рада 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Реконструкція водопроводу для питного 
водопостачання вул.Стоянівській у 

м.Радехові Львівської області.Коригування
25 000,00 25 000,00

X X X У С Ь О Г О X 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Климочко М.С.


